
Anrede Name Telefon E-Mail Zimmer Zuständigkeit

Frau Sengül 7806 s.senguel@stadt-duisburg.de 509 Sachgebietsleiterin

Frau Berresheim 2187 s.berresheim@stadt-duisburg.de 512 Beihilfen (A - Beh)

Frau Siebers 4015 r.siebers@stadt-duisburg.de 503 Beihilfen (Bei - Dom)

NN NN Beihilfen (Don - Ft)

Herr Schneider 3838 chris.schneider@stadt-duisburg.de 506 Beihilfen (Fu - Heo)

Herr Daudrich 3273 a.daudrich@stadt-duisburg.de 507 Beihilfen (Hep - Kld)

Frau Wollmann 5379 v.wollmann@stadt-duisburg.de 507 Beihilfen (Kle - Mas)

Frau Siebert 2146 g.siebert@stadt-duisburg.de 512 Beihilfen (Mat - Paq)

Frau Matz 2148 s.matz@stadt-duisburg.de 505 Beihilfen (Par - Schl)

Frau Sartingen 2836 n.sartingen@stadt-duisburg.de 504 Beihilfen (Schm - Thh)

Frau Müller 2847 r.s.mueller@stadt-duisburg.de 503 Beihilfen (Thi - Z)

Herr Jung 2134 c.jung@stadt-duisburg.de 510
Generelle Beihilfeangelegenheiten 

(A-Hi)  / Widersprüche

Frau Schlabes 2245 h.schlabes@stadt-duisburg.de 510

Generelle

Behilfeangelegenheiten (Hj-Ph)

/ Widersprüche

Frau Guth 4450 j.guth@stadt-duisburg.de 511
Generelle Beihilfeangelegenheiten 

(Pi-Z)   / Widersprüche

Frau Dilly 7884 a.dilly@stadt-duisburg.de 511
Sonderaufgaben bei

Zahnbehandlungen

Herr Kinghorst 3107 h.kinghorst@stadt-duisburg.de 508
Sonderaufgaben bei

Zahnbehandlungen

Fax Beihilfestelle: 0203/283-7590


